桐君阁发〔2014〕73 号           签发人：袁永红

关于召开关于召开关于召开关于召开““““金数据工程金数据工程金数据工程金数据工程””””第一次会议的通知第一次会议的通知第一次会议的通知第一次会议的通知

为落实“数据说话，流程办事”，经研究决定，拟召开“金

数据工程”第一次会议。现将相关工作通知如下：

一、会议主题：

明确零售数据分析的主题方向，制定零售数据分析与营运

管理有效互动的工作机制。

二、会议安排：

1、会议时间：2014 年 3 月 21 日全天。

2、会议地点：成都西部多功能厅。

3、参会人员：

股份公司：董事长、黎（涛）总、陈（沪蓉）总、蒋（茜）

总、卢（勇）总、品管部、零售部、信息中心；

桐君阁大药房：罗晓燕、王雪梅、黄英、四分司南三店店

长；

四川太极大药房：蒋炜、何艳、何建菊、李堃、门店店长

代表；

绵阳太极大药房：郭宏、刘晓清、何勇刚；

自贡医药：林强；德阳荣升：涂太平；德阳大中：田俊。

4、会议议程：

（1）专家讲座：“总经理如何通过数据提升门店盈利能力”

（9:30-12:00）

（2）股份公司数据中心数据分析分享（14:00-14:30）

（3）各零售公司数据分析案例分享（14:30-15:30）

（4）各零售公司对经营关心的问题和对经营过程中存在

的数据分析难点进行交流。（15:30-16:30）

（5）分组讨论，讨论主题（16:30-17:30）：

○1、数据分析与零售营运互动机制组织管理。

○2、会员发展及会员质量的分析。

○3、促销方案及促销效果的分析。

○4、销售定价规则的合理性分析。

○5、零售采购商品进价、零售价以及库存情况分析。

三、其他要求:

1、本次会务工作由四川太极大药房连锁有限公司协助，

各公司参会人员于3月15日前将参会人员名单报信息中心（李

洪：023-89885051）；

2、参会人员由本单位自行组织前往。

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 3 月 10 日